

Česká republika - Záchranný útvar
Hasičského záchranného sboru České republiky

Opavská 771/29, 748 01 Hlučín

Číslo objednávky musí být uvedeno na veškeré korespondenci, dodacích listech a fakturách souvisejících s touto objednávkou.

Datum vystavení: 20.07.2022

Vyřizuje:

Telefon:

Email:



Fakturační adresa:

Záchranný útvar
Hasičského záchranného sboru České republiky
Opavská 771/29, 748 01 Hlučín

Zapsaný u ČSU pod zn. O-JL-0466-08 ze dne 1. 1. 2009

OBJEDNÁVKA

č. 598 / 2022

Dodavatel:

SINTEX, a.s.

Moravská 1078

560 02 Česká Třebová

IČO: 25298496

Datum uskutečnění plnění zakázky:

31.08.2022

specifikace	množství	cena 1ks(Kč)	cena (Kč)
triko bílé DR - výstřih O, vel. M - 3x, XL - 1x	4,00	651,00	2 604,00
triko bílé KR - výstřih V, vel. M - 1x, XL - 1x, XXL - 1x	3,00	601,40	1 804,20
triko bílé scampolo, vel. M - 4x, L - 5x, XL - 4x	13,00	409,00	5 317,00
triko modré KR letní vlna, vel. M - 3x, L - 7x, XL - 4x, XXL - 1x	15,00	976,50	14 647,50
triko modré KR - letní, vel. M - 2x, L - 15x, XL - 5x, XXL - 3x, XXXL - 3x	28,00	701,80	19 650,40
spodky modré krátké letní, vel. L - 1x, XL - 2x	3,00	651,00	1 953,00

Pokračování na další straně...

PŘEDPOKLÁDANÁ CENA CELKEM VČETNĚ DPH (Kč)

101 871,20

POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY: Razítko a podpis dodavatele

1. Fakturu, popřípadě dodací list, zašlete na fakturační adresu.
2. Potvrzení objednávky zašlete obratem.
3. Na vystavenou fakturu požadujeme 21 denní splatnost.
4. Oznamte nám do 3 dnů, nebude-li možné objednávku realizovat.
5. Dodržte přesné znění fakturační adresy.
6. V případě dotazů kontaktujte zaměstnance uvedeného v záhlaví.
7. Ve faktuře uveďte údaje v souladu s § 435 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník.
8. Nejsme plátcí DPH.
9. V případě objednávky nad 50 tisíc Kč bez DPH obě strany souhlasí se zveřejněním v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.



TEL

BANKOVNÍ SPOJENÍ



IČO
75152304

DIČ
CZ75152304

FAY



<i>specifikace</i>	<i>množství</i>	<i>cena 1ks(Kč)</i>	<i>cena (Kč)</i>
čepice k PS II	60,00	261,40	15 684,00
polokošile s límečkem dámská, vel. S - 2x	2,00	758,70	1 517,40
polokošile s límečkem, vel. S - 1x, M - 8x, L - 16x, XL - 16x, XXL - 6x, XXXL - 2x, 4XL - 2x	51,00	758,70	38 693,70

PŘEDPOKLÁDANÁ CENA CELKEM VČETNĚ DPH (Kč)

101 871,20



Potvrzujeme termín dodání: 14.6.2017	
Datum: 10.7.17	Podpis: [Signature]